

งานพัสดุฯ ขท.สงขลาที่ 2
เลขรับ..... 5142
วันที่ ๑ ส.ค. ๖๖ เวลา 16.15 น.

แบบ บก. 01

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างงานจ้างก่อสร้าง งานอุกเหิน ทางหลวงหมายเลข ๔๓ ตอนควบคุม ๐๒๐๒ ตอน จนนะ-ป่าแต ระหว่าง
กม.๔๔+๓๓๐-กม.๔๔+๓๘๐ LT. ปริมาณงาน ๑ แห่ง จำนวน ๒๑ รายการ โดยวิธีคัดเลือก / งานอุกเหิน ทางหลวงหมายเลข
๔๓ ตอนควบคุม ๐๒๐๒ ตอน จนนะ-ป่าแต ระหว่าง กม.๔๔+๓๓๐-กม.๔๔+๓๘๐ LT. ปริมาณงาน ๑ แห่ง จำนวน ๒๑

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงสงขลาที่ 2 (นาหม่อม) / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,999,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป จ้างเหมาทำงานอุกเหิน

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 9,989,114.16 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ปรีตนา โชติ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสงขลาที่ 2 (นาหม่อม) ฝ่ายวิศวกรรม

7.2 วรจักร แซ่ล่อง กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

7.3 วิไล สิตพงศ์ กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าหมวดทางหลวงจนนะ รักษาการในตำแหน่ง หัวหน้างานแผนงาน

เห็นชอบ

(นายราวี บุญสอน)
ผอ.ขท.สงขลาที่ ๒ (นาหม่อม)

วิไล สิตพงศ์

08 มีนาคม 2566 15:11:50

F 9 ส.ค. 2566

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างงานจ้างก่อสร้าง งานอุกเขิน ทางหลวงหมายเลข ๔๓ ตอนความคุม ๐๒๐๒ ตอน จิระประ-ป่าแค ระหว่าง กม.๔๔+๓๓๐-กม.๔๔+๓๕๐ LT. ปริมาณงาน ๑ แห่ง จำนวน ๒๑ รายการ โดยวิธีตัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสงขลาที่ 2 (บาทมอม)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION) 1.1.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	2,460,000	57.60	141,696.00	1.3772	79.32	195,143.73
2	1.2 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)	ลบ.ม.	1,450,000	264.56	383,322.00	1.3772	364.07	527,911.05
3	1.2.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	2,435,000	772.72	1,881,573.20	1.3772	1,064.18	2,591,302.61
4	1.3 งานหินถมคันเลือก (SELECTED ROCK) 1.4 งานวัสดุคันเลือก (SELECTED MATERIALS) 1.4.1 งานวัสดุคันเลือก ก (SELECTED MATERIAL A)	ลบ.ม.	30,000	297.50	8,925.00	1.3772	409.71	12,291.51
	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง และต่อเติม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างงานก่อสร้าง งานอุกเขิน ทางหลวงหมายเลข ๔๓ ตอนควบคุม ๐๒๐๒ ตอน จะนะ-ป่าแค ระหว่าง กม.๔๔+๓๓๐-กม.๔๔+๓๘๐ L.T. ปริมาณงาน ๑ แห่ง จำนวน ๒๑ รายการ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสงขลาที่ 2 (นาหม่อม)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	2.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุรวมรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	30.000	300.70	9,021.00	1.3772	414.12	12,423.72
6	2.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานไพรมโคต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT)	ลบ.ม.	40.000	726.80	29,072.00	1.3772	1,000.94	40,037.95
7	3.1.1 4.1(1) งานลาดเอสพีลิตไพรมโคท (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก ไชยวง CSS-1)	ตร.ม.	200.000	35.48	7,096.00	1.3772	48.86	9,772.61
8	3.1.2 งานลาดเอสพีลิตแทคโคต (TACK COAT) 3.2 งานเอสพีลิตคอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	200.000	16.08	3,216.00	1.3772	22.14	4,429.07
9	3.2.1 4.4(3) งานชั้นรองผิวทางเอสพีลิตคอนกรีต หน้า 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK)	ตร.ม.	200.000	264.58	52,916.00	1.3772	364.37	72,875.91

วิไล ลิตพงษ์

08 มีนาคม 2566 15:11:55

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ฝั่่งก่อสร้างงานจ้างก่อสร้าง งานอุ้กเ่็น ทางหลวงหมายเลข ๔๓ ตอนควบคุม ๐๒๐๒ ตอน ละนะ-ปาแ่ด ระหว่าง กม.๔๔+๓๓๐-กม.๔๔+๓๘๐ LT. ปริมาณงาน ๑ แห่ง จำนวน ๒๑ รายการ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสงขลาที่ 2 (บาทมอม)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	3.2.2 4.4(4) งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK)	ตร.ม.	200.000	260.58	52,116.00	1.3772	358.87	71,774.15
11	4. ชั้นหินระบายน้ำใต้ดิน หิน ขนาด 3/8" - 3/4"	ลบ.ม.	75.000	539.99	40,499.25	1.3772	743.67	55,775.56
12	5. 6.1(6.3) กล้องลดต่ายบรจุหินใหญ่หนา 50 ซม. (GABIONS 50 CM. THICK) ขนาด 2.00 x 1.00 x 0.50 ม.	ลบ.ม.	125.000	2,165.61	270,701.25	1.3772	2,982.47	372,809.76
13	6. 6.1(6.6) กล้องลดต่ายบรจุหินใหญ่หนา 100 ซม. (GABIONS 100 CM. THICK) ขนาด 1.50 x 1.00 x 1.00 ม.	ลบ.ม.	220.000	1,693.69	372,611.80	1.3772	2,332.54	513,160.97
14	7. 6.1(6.7) กล้องลดต่ายบรจุหินใหญ่หนา 100 ซม. (GABIONS 100 CM. THICK) ขนาด 2.00 x 1.00 x 1.00 ม.	ลบ.ม.	550.000	1,665.90	916,245.00	1.3772	2,294.27	1,261,852.61
15	8. 6.1(7) งานป้องกันเชิงลาดโดยใช้ RENO MATTRESS หนา 30 ซม. (RENO MATTRESS SLOPE PROTECTION 30 CM. THICK)	ตร.ม.	300.000	938.43	281,529.00	1.3772	1,292.40	387,721.73
16	9. งานติดตั้ง Shear Pin ยาว 9.50 ม.	แห่ง	26.000	38,927.94	1,012,126.44	1.3772	53,611.55	1,393,900.53

วิไล สิตพงษ์

08 มีนาคม 2566 15:11:55

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานก่อสร้างงานจ้างก่อสร้าง งานอุโมงค์น ทางหลวงหมายเลข ๕๓ ตอนควบคุม ๐๒๐๒ ตอน จระนะ-ป่าเต ระหว่าง กม.๕๔+๓๓๐-กม.๕๔+๓๘๐ L.T. ปริมาณงาน ๑ แห่ง จำนวน ๒๑ รายการ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสงขลาที่ 2 (นาหม่อม)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
17	10. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 10.1 งานป้องกันเชิงลาด (SLOPE PROTECTION) 10.1.1 งานป้องกันเชิงลาดโดยใช้แผ่นใยสังเคราะห์ (GEOTEXTILE SLOPE PROTECTION)	ตร.ม.	3,500.000	72.30	253,050.00	1.3772	99.57	348,500.46
18	10.2 แผ่นใยสังเคราะห์คลุมดินที่มีเมล็ดพันธุ์พืชและปุ๋ยในตัว	ตร.ม.	1,250.000	1,154.00	1,442,500.00	1.3772	1,589.28	1,986,611.00
19	10.4 6.8(1) ราวกันอันตราย W-BEAM หนา 3.20 มม. ชนิด II (W-BEAM GUARDRAIL THICKNESS 3.20 MM.TYPE II)	ม.	60.000	1,372.00	82,320.00	1.3772	1,889.51	113,371.10
20	11. 6.15(2) เส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT สีขาว (THERMOPLASTIC PAINT (WHITE)) 12. งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION)	ตร.ม.	15.000	289.71	4,345.65	1.3772	398.98	5,984.82

วิไล สิตพงษ์

08 มีนาคม 2566 15:11:55

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานก่อสร้างงานจ้างก่อสร้าง งานอุกเขิน ทางหลวงหมายเลข ๔๓ ตอนควนคูม ๐๒๐๒ ตอน จระนะ-ป่าไผ่ ระหว่าง กม.๔๔+๓๓๐-กม.๔๔+๓๓๐ L.T. ปริมาณงาน ๑ แห่ง จำนวน ๒๑ รายการ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสงขลาที่ 2 (นาหม่อม)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
21	12.1 7. งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION)	เหมาจ่าย	1.000	8,323.64	8,323.64	1.3772	11,463.31	11,463.31
							รวมราคากลาง	9,989,114.16

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างงานจ้างก่อสร้าง งานอุกเขื่อน ทางหลวงหมายเลข ๔๓ ตอนควนคูม ๐๖๐๒ ตอน จะนะ-ป่าแต ระหว่าง กม.๔๔+๓๓๐-กม.๔๔+๓๔๐ L.T. ปริมาณงาน ๑ แห่ง จำนวน ๒๑ รายการ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสงขลาที่ 2 (นาหม่อม)/กรมทางหลวง


(วรจักร แซ่ล่อง)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(ปรีศนา ชาติ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(วิไล สิตพงษ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง